
【価格改定のお知らせ】

　平素は、玉光湯ひじりのねをご利用いただき誠にありがとうございます。

当館では、昨今の公共料金を始め運搬費や原材料費の高騰が続き、経営努力による高騰分の吸収が非常に難しい

状況になりました。つきましては誠に心苦しい次第ではございますが、入館料を下記の金額に改定させていただきます。

今後も更なる品質・サービスの向上、定期イベントの充実等、全てのお客様に貢献できるお店作りに務めてまいる

所存でございます。

お客様にはご負担をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

ご年齢にかかわらずオムツを着用されている方の

ご入浴はお断りしております

      入館料金表　　2022年4月1日（金）

改定前 改定後

平日 700円 750円

土日祝 800円 900円

平日 300円 350円

土日祝 350円 400円

平日 150円 250円

土日祝 150円 250円

3歳以下

大人回数券 通常日 7,000円 7,500円

（11枚綴り） 特売日 6,500円 7,000円

提携カード提示 平日 650円 700円

（お1人様まで） 土日祝 650円 850円

　 無　料

大人

子供
（小学生）

幼児
（未就学児）

リロクラブ、SDカード、ベネフィット、
タクポ、京都府職員互助組合
※かんぽの宿、サンガ、京建労の提携割引は終了致しました。

対象提携カードは下記の通り


